РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 июня 2025 года                                      № 150                                     ст. Ермаковская

Об отмене решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 22.04.2025 № 145 «О проекте решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения
«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Ермаковского сельское поселение»
Тацинского района Ростовской области»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области, в связи с принятием Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» (вступает в силу 19.06.2025),

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 22.04.2025 № 145 «О проекте решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ермаковского сельское поселение» Тацинского района Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, сельскому хозяйству и благоустройству             (Гунькин А.Д.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Ермаковского сельского поселения                                        А.Д. Гунькин